ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

приказываю:

1.Возбудить дело № 021/01/11-1383/2020 по признакам нарушения ООО"БЭЛКОНИ ПЛЮС" (ИНН 1658093990), ООО "НОВЫЕ РЕШЕНИЯ" (ИНН 1326219230), ООО «БИЗНЕС РЕШЕНИЯ» (ИНН 1660137282), ООО «Т-СервисГруп» (ИНН 1657234695), ООО «ЛАБ 911» (ИНН 7722316616), ООО «ИМПУЛЬС» (ИНН 1657248056), ООО «ПРОГРЕСС» (ИНН 1658218569) и ООО"ФИРМА БАЙТ" (ИНН 1328038247) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", выразившегося в заключении антиконкурентных соглашений, которые привели к поддержанию цен на торгах, а также по признакам нарушения Государственным комитетом Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (ИНН 2130082939) и ООО"БЭЛКОНИ ПЛЮС" (ИНН 1658093990), ООО "НОВЫЕ РЕШЕНИЯ" (ИНН 1326219230), ООО «БИЗНЕС РЕШЕНИЯ» (ИНН 1660137282), ООО «ПРОГРЕСС» (ИНН 1658218569), ООО «Т-СервисГруп» (ИНН 1657234695), ООО «ЛАБ 911» (ИНН 7722316616), ООО «ИМПУЛЬС» (ИНН 1657248056), ООО "ФИРМА БАЙТ" (ИНН 1328038247) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 N135-ФЗ "О защите конкуренции", выразившегося в заключении антиконкурентных соглашений, которые имели своей целью создание преимущественных условий участия в торгах и ограничение конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/11-1383/2020 о нарушении антимонопольного законодательства в следующем составе: Председатель Комиссии:

"..."

Члены Комиссии:

11 1

Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии;

Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике -Чувашии.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

"...